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Opetushallitus on päivittänyt varhaiskasvatussuunnitelman perusteet 
vastaamaan varhaiskasvatuslakiin tehtyjä muutoksia. Päivitetyt 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteet tulevat voimaan 1.8.2026. 
 
Varhaiskasvatuslain muutoksen myötä varhaiskasvatuksen järjestäjillä ei 
enää ole velvollisuutta laatia erillistä paikallista 
varhaiskasvatussuunnitelmaa. Säkylän kunnassa on kuitenkin katsottu 
tarkoituksenmukaiseksi laatia ja ylläpitää paikallista 
varhaiskasvatussuunnitelmaa myös jatkossa valtakunnallisten 
varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden pohjalta. 
 
Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma täydentää valtakunnallisia 
perusteita paikallisista lähtökohdista käsin. Sen avulla voidaan huomioida 
Säkylän varhaiskasvatuksen arvot, toimintakulttuuri, toimintaympäristön 
erityispiirteet sekä paikalliset pedagogiset painotukset. Lisäksi suunnitelma 
tukee yhtenäisten toimintatapojen toteutumista sekä varhaiskasvatuksen 
laadun kehittämistä koko kunnassa. 
 
Säkylän kunnan varhaiskasvatussuunnitelma on päivitetty edellisen kerran 
keväällä 2023. Kevään 2026 aikana suunnitelma on päivitetty vastaamaan 
uudistuneita valtakunnallisia perusteita ja niihin sisältyviä muutoksia. 
Päivitystyön keskeisenä osana on tarkasteltu ja uudistettu myös 
varhaiskasvatuksen arvoperustaa. Arvokeskustelua on käyty henkilöstön, 
huoltajien ja lasten kanssa, ja keskustelujen pohjalta 
varhaiskasvatussuunnitelmaan on päivitetty Säkylän varhaiskasvatuksen 
yhteiset arvot. 
 
Päivitykset ja paikalliset tarkennukset on tehty Opetushallituksen 
ePerusteet-palveluun. Suunnitelma on nähtävissä tämän linkin kautta:  
Säkylän varhaiskasvatussuunnitelma (2022) päivitetty 2026 - ePerusteet 
 

Lisätietoja Varhaiskasvatuspäällikkö Melina Evala, puh. 050 408 6234 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy päivitetyn Säkylän kunnan 
varhaiskasvatuksen opetussuunnitelman otettavaksi käyttöön 1.8.2026 
lukien. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opetussuunnitelma/35468454/varhaiskasvatus/tiedot

